
augstuma atzīmes

Kritums

Zemes virsmas 

Attālums, m

Caurule

Pamatne

Akas, mezgla numurs

iebūves dziļums, m

augstuma atzīmes

Kanalizācijas

Kanalizācijas

8,50

9,00

9,50

10,00

caurules teknes

10,50

11,00

11,50

12,00

12,50

13,00

8,00

11,27

9,59

1,68

K1-M1

11,25

9,52

1,73

K1-4

11,30

9,48

1,82

K1-3

11,26

9,46

1,80

K1-2

11,15

9,40

1,75

K1-1

11,16

9,33

1,83

K1-E1

Blietēta smilts 0,15m

OD200 PP SN8

Blietēta smilts 0,15m

OD200 PP SN8

Blietēta smilts 0,15m

OD200 PP SN8

Blietēta smilts 0,15m

OD200 PP SN8

Blietēta smilts 0,15m

OD200 PP SN8

D
40

0/
31

5

D
40

0/
31

5

D
40

0/
31

5

D
40

0/
31

5

E
so

ša
 s

ka
ta

ka

S
ak

ar
u 

ka
n.

(p
aš

va
ld

īb
a)

 2
xd

10
0 

c.
a.

~1
0,

29

ka
na

liz
āc

ija
 O

D
25

0 
t.8

,8
8

Ie
pr

ie
kš

 p
ro

je
kt

ēt
ā 

lie
tu

s 
ūd

en
s 

U
1 

O
D

11
0 

c.
a.

9,
16

ca
ur

ul
es

 2
xd

11
0 

c.
a.

~1
0,

50
Ie

pr
ie

kš
 p

ro
je

kt
ēt

ās
 re

ze
rv

es

d1
60

 t.
~9

,5
0 

(d
em

on
t.)

**
 

Ie
pr

ie
kš

 p
ro

je
kt

ēt
ai

s
ap

ga
is

m
oj

um
a 

ka
be

lis
 k

.a
.~

10
,5

1

Li
et

us
 ū

de
ns

 k
an

al
iz

āc
ija

 

K
ab

.k
an

.T
et

 c
.a

.~
10

,5
0

Ū
de

ns
va

ds
 d

15
0 

c.
a.

~1
0,

01
 (d

em
on

t.)

K
ab

.a
iz

sa
rg

c.
d5

0 
c.

a.
~1

0,
73

Ū
de

ns
va

ds
 d

50
, n

ed
ar

b.
 c

.a
.~

10
,0

0 
(d

em
on

t.)

Ū
de

ns
va

ds
 d

10
0,

 n
ed

ar
b.

 c
.a

.~
10

,0
0 

(d
em

on
t.)

Ū
de

ns
va

ds
 d

50
 c

.a
.~

10
,2

0 
(d

em
on

t.)

S
ilt

um
tra

se
 2

xd
76

,1
/1

40
 c

.a
.~

10
,6

5

S
ilt

um
tra

se
 2

xd
48

,3
/1

10
 c

.a
.~

10
,9

2

t.9,13

18,3915,315,949,6718,36
0,0040,0040,0040,0040,004

Esošo izvadu pieslēgšana

11,15

9,64

1,51

K1-1

D
40

0/
31

5

11,14

9,67

1,47

K1-1A

11,14

9,68

1,46

K1-M2

Blietēta smilts 0,15m

OD160 PP SN8

U
1 

O
D

11
0 

c.
a.

9,
34

t.9,40

D
20

0/
16

0

5,070,80
0,0060,006

Sadzīves kanalizācijas K1
garenprofils

Mv 1:50; Mh 1:250

Amats Uzvārds DatumsParaksts LapasStadija Lapa

inženiertehniskie projekti

UKT - 7BP

Pasūtī tājs: Pašvaldības SIA "Ūdeka

Objekts:  "Ūdensapgādes un sadzīves kanalizācijas tīklu izbūve Kaiju ielā, Ventspilī"

Projektētājs: SIA "Inženiertehniskie projekti", Reģ.Nr.51203015571,
                    Būvkomersanta reģ. Nr. 1298-R, Elektriķu iela 8, Ventspils, LV-3601

16.12.2020.

16.12.2020.

Proj.UKT d.vad M.Zavickis
sertifikāta Nr. 3-01256

Apzīmējumi:
(demont.)** - demontāža paradzēta būvprojekta "Kaiju ielas pārbūve, Ventspilī".

Projektēja M.Zavickis

Projekta Nr. 81/2020
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